
 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

 

“Año del fomento a las Exportaciones” 
 

 

Relación de cheques y  Transferencias 
Al 31 de mayo 2018  

 

Cuenta Bancaria No. 240-015681-0 Balance Inicial: RD$3,794,577.63 

FECHA No. CK/TRANSF. BENEFICIARIOS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE 

    BALANCE INICIAL       3,794,577.63 

1/5/2018 4015 NULO NULO 0.00   3,794,577.63 

1/5/2018 4016 FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA AYUDA PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS 10,000.00   3,784,577.63 

1/5/2018 1094119018 ERMIA YAMILET REYNOSO HERRERA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 30,400.00   3,754,177.63 

1/5/2018 1090863107 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   3,750,077.63 

1/5/2018 1090870334 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   3,745,977.63 

1/5/2018 1090865547 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   3,741,877.63 

1/5/2018 1090867473 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   3,737,777.63 

1/5/2018 1091059630 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   3,733,977.63 

1/5/2018 1094174322 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,732,177.63 

1/5/2018 1094178200 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,730,677.63 

1/5/2018 1094181400 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,729,177.63 

1/5/2018 1094185279 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,727,677.63 

1/5/2018 1094189719 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,726,177.63 

1/5/2018 1094194497 EMMANUEL DE JESUS GRULLON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,724,977.63 

1/5/2018 1094197886 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,723,777.63 

1/5/2018 1095298609 CONSORCIO DE TARJETAS DOM., S. A. SERVICIO RECARGA PEAJE PASE RAPIDO 23,750.00   3,700,027.63 

2/5/2018 1099272030 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,698,527.63 

2/5/2018 1099276280 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,697,527.63 

2/5/2018 1099279566 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,696,527.63 

2/5/2018 1099282781 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,695,527.63 

2/5/2018 1099286771 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,694,527.63 

2/5/2018 1099292219 EMMANUEL DE JESUS GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   3,693,727.63 

2/5/2018 1099296728 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   3,692,927.63 

3/5/2018 452400880060 CARGO TARJETA DE CREDITO CARGO TARJETA DE CREDITO 135,953.62   3,556,974.01 

3/5/2018 1102354342 VR VIRNA REYNOSO, SRL. SERVICIO DE MONTAJE DE EVENTOS 124,912.84   3,432,061.17 

3/5/2018 1102394003 EDITORIAL GENTE, SRL. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 226,000.00   3,206,061.17 

3/5/2018 1102212041 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,204,861.17 

3/5/2018 1102238126 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,203,661.17 

3/5/2018 1102256764 ALEJANDRO SANTOS SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,202,461.17 

3/5/2018 1102264014 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,201,461.17 

3/5/2018 1102306719 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,199,661.17 

3/5/2018 1102311327 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,197,861.17 

3/5/2018 1102315195 BOLIVAR SAMUEL LLUBERES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,196,061.17 

3/5/2018 1102318068 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,194,261.17 

3/5/2018 1102333705 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,192,761.17 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

3/5/2018 1103343801 JOSE RAMON MERCEDES LORENZO AVANCE (20%) SERV. FAB. E INST. TODO EN ALUZINC 77,530.50   3,115,230.67 

3/5/2018 4017 JUAN CARLOS CORNELIO BELTRE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 72,000.00   3,043,230.67 

4/5/2018 1105993187 JESUS DIONICIO MENDEZ HEREDIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,041,430.67 

4/5/2018 1106002376 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,039,630.67 

4/5/2018 1106007171 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,038,130.67 

4/5/2018 1106209996 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,036,630.67 

4/5/2018 1106225329 FELIX ANTONIO DE LA CRUZ NUÑEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,035,130.67 

4/5/2018 1106229239 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,034,130.67 

4/5/2018 4018 CENTRO AUTOMOTRIZ DURAN, S.R.L. MANTENIMIENTO Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 42,940.00   2,991,190.67 

4/5/2018 4019 REPUESTOS TAVERAS JT, SRL. MANTENIMIENTO Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 25,532.35   2,965,658.32 

4/5/2018 4020 SEGURO NACIONAL DE SALUD, (SENASA) SEGURO COMPLEMENTARIO A EMPLEADOS MARZO 310,470.00   2,655,188.32 

4/5/2018 4021 MUEBLES OMAR, S. A. COMPRA SILLON EJECUTIVO 8,284.32   2,646,904.00 

4/5/2018 4022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S. A. MANTENIMIENTO Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 6,872.93   2,640,031.07 

4/5/2018 4023 MAGNA MOTORS, S. A. MANTENIMIENTO Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 41,451.39   2,598,579.68 

4/5/2018 4024 ESPECIALIDADES EN CAROCERIA JG, SRL. MANTENIMIENTO Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 62,545.50   2,536,034.18 

4/5/2018 1107626787 LO COLOR GROUP, SRL. SERVICIO IMPRESIÓN DE BROCHURE 75,320.00   2,460,714.18 

7/5/2018 1113098190 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   2,458,914.18 

7/5/2018 1113104178 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   2,457,114.18 

7/5/2018 1113107936 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,455,914.18 

7/5/2018 1113110628 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,454,714.18 

7/5/2018 1113125657 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,453,714.18 

7/5/2018 1113132248 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   2,451,914.18 

7/5/2018 1113135393 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   2,450,114.18 

7/5/2018 1113138843 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   2,448,314.18 

7/5/2018 1113143039 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,446,814.18 

7/5/2018 1114460150 CESAR YOY GONZALEZ DE LA CRUZ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 117,000.00   2,329,814.18 

7/5/2018 1115351374 DELTA COMERCIAL, S. A. MANT. Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 340,608.94   1,989,205.24 

7/5/2018 1114435245 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA AYUDA PARA SALDAR ALGUNOS COMPROMISOS 45,000.00   1,944,205.24 

7/5/2018 1114440600 UNIVERSIDAD CATOLICA NORDESTANA AYUDA PARA PAGO SEMESTRE UNIVERSITARIO 29,040.00   1,915,165.24 

6/5/2018 1111398781 JESUS MANUEL PAULINO AYUDA GASTOS FUNEBRES PADRE JORGE LUIS 42,600.00   1,872,565.24 

7/5/2018 1114472147 YAMIL MARTE NIVAR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 27,000.00   1,845,565.24 

8/5/2018 4415713 CARGO TARJETA GASOLINA GASOLINA 11,544.00   1,834,021.24 

8/5/2018 1116137607 YAMIL MARTE NIVAR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 54,000.00   1,780,021.24 

8/5/2018 4025 EXPRESS AUTO COLORS JORGE, SRL. MANT.Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 143,129.19   1,636,892.05 

8/5/2018 4026 SERTEL, S. A. ALQUILER GRUA MOTORIZADA 48,420.00   1,588,472.05 

8/5/2018 4027 SERTEL, S. A. SERVICIO TRANSM. INAUGURACION PLANTA  161,400.00   1,427,072.05 

8/5/2018 4028 CAASD SERVICIO DE AGUA MAYO 2018 454.00   1,426,618.05 

8/5/2018 1116870644 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,425,118.05 

8/5/2018 1116872707 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,423,618.05 

8/5/2018 1116874975 GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,422,118.05 

8/5/2018 1116877196 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,421,118.05 

8/5/2018 1116852926 YERLISA LUMYS TATIS CASIMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,419,918.05 

8/5/2018 1116856220 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,418,718.05 

8/5/2018 1116858496 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,417,518.05 

8/5/2018 1116863226 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,416,518.05 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

8/5/2018 1117221588 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,412,818.05 

8/5/2018 1117223925 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,409,118.05 

8/5/2018 1117228699 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,405,418.05 

8/5/2018 1117234386 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,700.00   1,401,718.05 

8/5/2018 1117239926 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,100.00   1,398,618.05 

9/5/2018 1120277990 PAOLA IDALIA CHALJUB THEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,396,818.05 

9/5/2018 1120285569 GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,395,018.05 

9/5/2018 1120197595 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,393,218.05 

9/5/2018 1120305726 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,391,718.05 

9/5/2018 1120744497 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   1,387,618.05 

9/5/2018 1120751035 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   1,383,518.05 

9/5/2018 1120753589 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,100.00   1,379,418.05 

9/5/2018 1120756552 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,375,818.05 

9/5/2018 1120779672 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,374,018.05 

9/5/2018 1120782980 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,372,218.05 

9/5/2018 1120813043 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,370,418.05 

9/5/2018 1120816128 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,368,618.05 

9/5/2018 1120819612 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,367,118.05 

9/5/2018 1120853156 ROMELIO MONTERO SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,365,618.05 

9/5/2018 1121088782 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,364,418.05 

9/5/2018 1121092954 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,363,618.05 

9/5/2018 1121096214 JOSE RAMON CUEVAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,362,818.05 

9/5/2018 1121101191 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 600.00   1,362,218.05 

9/5/2018 1120969458 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   1,360,218.05 

9/5/2018 1120978568 EMMANUEL DE JESUS GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,358,718.05 

9/5/2018 1121115374 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,357,218.05 

9/5/2018 1121119398 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,356,018.05 

9/5/2018 1121122263 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,354,818.05 

9/5/2018 2018050980D362FB2 COLECTOR DE ADUANAS IMPUESTO ADUANAL COMPRA AUDIFONOS 15,094.38   1,339,723.67 

9/5/2018 1121674488 DIOGENES TENA ARAGONES COMPRA COMBUSTIBLE 5,000.00   1,334,723.67 

9/5/2018 1121648301 LILLIAM O. MENDEZ BATISTA COMPRA COMBUSTIBLE 5,000.00   1,329,723.67 

9/5/2018 1121853691 JESUS BATISTA CANELA COMPRA COMBUSTIBLE 5,000.00   1,324,723.67 

9/5/2018 1121810914 CARLOS ALBERTO MORONTA COMPRA COMBUSTIBLE 2,300.00   1,322,423.67 

9/5/2018 1121726825 RAUL HERNANDEZ ACOSTA COMPRA COMBUSTIBLE 1,156.00   1,321,267.67 

9/5/2018 1121822506 MABEL LEMONIEL RODRIGUEZ COMPRA COMBUSTIBLE 5,000.00   1,316,267.67 

9/5/2018 1121868095 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ COMPRA COMBUSTIBLE 5,000.00   1,311,267.67 

9/5/2018 1121772989 CYNTHIA ROSARIO POLANCO COMPRA COMBUSTIBLE 5,000.00   1,306,267.67 

9/5/2018 1121763878 LEONARDO GRISANTY COSME COMPRA COMBUSTIBLE 3,601.00   1,302,666.67 

9/5/2018 11217822299 MOISES GONZALEZ PEÑA COMPRA COMBUSTIBLE 4,950.00   1,297,716.67 

10/5/2018 1123344587 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,295,916.67 

10/5/2018 1123348228 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,294,116.67 

10/5/2018 1123352910 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,292,316.67 

10/5/2018 1123357470 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,290,516.67 

10/5/2018 1123373556 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,289,016.67 

10/5/2018 1123960623 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   1,284,816.67 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

10/5/2018 1123963768 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,281,016.67 

10/5/2018 1123966682 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,277,216.67 

10/5/2018 1123986982 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,200.00   1,274,016.67 

10/5/2018 1123296627 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,272,716.67 

10/5/2018 1123303609 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,271,416.67 

10/5/2018 1123308236 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,270,116.67 

10/5/2018 1123311020 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,269,116.67 

10/5/2018 1123999894 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 16,264.00   1,252,852.67 

10/5/2018 4029 WINDTELECOM, S. A. PAGO SERVICIO DE TRASLADO FIBRA OPTICA 27,909.19   1,224,943.48 

12/5/2018 1131567664 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,221,343.48 

12/5/2018 1131564319 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,217,743.48 

12/5/2018 1131558549 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,214,143.48 

12/5/2018 1131561246 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,210,543.48 

12/5/2018 1131555617 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00   1,207,743.48 

14/5/2018 1134427973 ZULEIKA ELIZABETH CIPRIAN AYBAR VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,206,443.48 

14/5/2018 1134431532 ROMELIO MONTERO SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,205,143.48 

14/5/2018 1134437416 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,203,843.48 

14/5/2018 4030 ADELAIDA MARTINEZ FRIAS REPOSICION FONDO CAJA CHICA 90,872.72   1,112,970.76 

14/5/2018 1133393268 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,110,470.76 

14/5/2018 1133396883 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,500.00   1,107,970.76 

14/5/2018 1133469532 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,106,470.76 

14/5/2018 1133499807 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,105,470.76 

14/5/2018 1134451303 MASSIEL CAROLINA MONTAS  OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,104,270.76 

14/5/2018 1134456574 GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,103,070.76 

14/5/2018 1134460178 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,101,870.76 

14/5/2018 1134463404 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,100,870.76 

14/5/2018 1133566299 YERLISA LUMYS TATIS CASIMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,099,370.76 

14/5/2018 1133574746 YERLISA LUMYS TATIS CASIMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,098,370.76 

14/5/2018 1133582793 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,096,870.76 

14/5/2018 1133586011 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,095,370.76 

14/5/2018 1133559201 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,094,370.76 

15/5/2018 1138844762 MASSIEL CAROLINA MONTAS  OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   1,090,870.76 

15/5/2018 1138849478 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   1,087,370.76 

15/5/2018 1138853261 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   1,083,870.76 

15/5/2018 1138857622 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,200.00   1,080,670.76 

15/5/2018 1138833048 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,079,170.76 

15/5/2018 1138835969 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,077,670.76 

15/5/2018 1138840026 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,076,670.76 

15/5/2018 1138814029 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,075,370.76 

15/5/2018 1138817464 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,074,070.76 

15/5/2018 1138820571 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,072,770.76 

15/5/2018 1138824519 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   1,071,470.76 

15/5/2018 1138828321 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,070,470.76 

15/5/2018 1140364423 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,068,670.76 

16/5/2018 1143631005 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ AYUDA PARA CUBRIR GASTOS NAC. DE SU HIJO 34,841.92   1,033,828.84 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

16/5/2018 1143603104 JESUS RAMON ANT. TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,032,328.84 

16/5/2018 1143605850 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,030,828.84 

16/5/2018 1143608105 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,029,328.84 

16/5/2018 1143611647 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,028,328.84 

16/5/2018 1143619420 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,026,828.84 

16/5/2018 1143621887 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,025,328.84 

16/5/2018 1143626100 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,024,328.84 

16/5/2018 1143635141 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,023,128.84 

16/5/2018 1143638402 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,021,928.84 

16/5/2018 1143642864 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,020,728.84 

16/5/2018 1143645645 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,019,528.84 

16/5/2018 1143649467 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,018,528.84 

16/5/2018 4031 HYLSA ADQ. NEUMATICOS PARA VEH. DE ESTA DIRECCION 56,529.70   961,999.14 

17/5/2018 4032 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS DOM., SAS. SERV.DE MANT. IMPRESORAS Y COMPRA DE PIEZAS 67,593.80   894,405.34 

17/5/2018 1148001279 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   893,405.34 

17/5/2018 1148004308 EMMANUEL DE JESUS GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 700.00   892,705.34 

17/5/2018 1147974424 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   891,405.34 

17/5/2018 1147976437 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   890,105.34 

17/5/2018 1147978544 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   888,805.34 

17/5/2018 1147980884 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   887,505.34 

17/5/2018 1147984390 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   886,505.34 

17/5/2018 1147988619 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   883,005.34 

17/5/2018 1147991654 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   879,505.34 

17/5/2018 1147995118 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   876,005.34 

17/5/2018 1147997706 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,000.00   873,005.34 

17/5/2018 1147967935 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   872,005.34 

17/5/2018 1147971264 EMMANUEL DE JESUS GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   871,205.34 

18/5/2018 1149301382 CARGO TARJETA DE CREDITO CARGO TARJETA DE CREDITO 136,284.55   734,920.79 

18/5/2018 1149355049 TARIMAS Y ANDAMIOS BENCOSME, SRL. ALQUILER DE ADAMIOS Y PLATAFORMAS 8,070.00   726,850.79 

21/5/2018 1160044592 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO AYUDA ECON. PARA CUBRIR ESTUDIO MEDICO 15,000.00   711,850.79 

21/5/2018 1160029630 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   710,550.79 

21/5/2018 1160034420 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   709,250.79 

21/5/2018 1160038607 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   708,250.79 

21/5/2018 1155157069 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   704,650.79 

21/5/2018 1155155580 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   701,050.79 

21/5/2018 1155153933 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   697,450.79 

21/5/2018 1155154861 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   693,850.79 

21/5/2018 1155151953 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00   691,050.79 

21/5/2018 1160051506 MASSIEL CAROLINA MONTAS  OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   689,550.79 

21/5/2018 1160058859 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   688,050.79 

21/5/2018 1160063179 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   686,550.79 

21/5/2018 1160069003 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   685,550.79 

21/5/2018 1160011906 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   681,250.79 

21/5/2018 1160015654 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   676,950.79 

21/5/2018 1160019308 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   672,650.79 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

21/5/2018 1160023222 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   668,850.79 

23/5/2018 1170979529 JESUS RAMON ANT. TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   664,950.79 

23/5/2018 1171009650 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   661,050.79 

23/5/2018 1171012889 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   657,150.79 

23/5/2018 1171017755 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   653,750.79 

23/5/2018 1170909212 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   649,850.79 

23/5/2018 1170922469 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   645,950.79 

23/5/2018 1170928073 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   642,050.79 

23/5/2018 1170933888 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   638,150.79 

23/5/2018 1170955941 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   634,750.79 

23/5/2018 1170947099 NULO NULO 3,900.00   630,850.79 

24/5/2018 1173735456 JOSE RAMON MERCEDES LORENZO (30%) SERV. DE FAB.E INST. TODO EN ALUZINC 116,295.75   514,555.04 

25/5/2018   TRANSF. DEV. POR JUAN FCO. GARCIA G. TRANSFERENCIA DEVUELTA   3,900.00 518,455.04 

25/5/2018   TRANSFERENCIA FONDO EN AVANCE TRANSFERENCIA FONDO EN AVANCE   7,283,719.98 7,802,175.02 

26/5/2018 1186129131 INST. DE AUDITORES INTERNOS DE LA REP. DOM. PARTICIPACION EN EL XVII CONGRESO DE AUDITORIA  80,000.00   7,722,175.02 

28/5/2018 1190656570 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,720,675.02 

28/5/2018 1190659606 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,719,175.02 

28/5/2018 1190662880 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,717,675.02 

28/5/2018 1190667260 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,716,675.02 

28/5/2018 1190709732 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,715,175.02 

28/5/2018 1190712911 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,713,675.02 

28/5/2018 1190717671 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,712,175.02 

28/5/2018 1190720985 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,710,675.02 

28/5/2018 1190724878 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,709,675.02 

28/5/2018 1190636638 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   7,708,375.02 

28/5/2018 1190641484 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   7,707,075.02 

28/5/2018 1190644485 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,706,075.02 

28/5/2018 1190608315 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   7,704,775.02 

28/5/2018 1190613962 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   7,703,475.02 

28/5/2018 1190617009 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   7,702,175.02 

28/5/2018 1190620178 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,701,175.02 

28/5/2018 1190916973 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   7,699,175.02 

28/5/2018 1190924336 REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,697,975.02 

28/5/2018 1190937201 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,696,775.02 

28/5/2018 1190940407 EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,695,575.02 

28/5/2018 1190944508 VLADIMIR ARTURO ROSARIO OGANDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,694,375.02 

28/5/2018 1190947947 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,693,175.02 

28/5/2018 1190953621 GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,692,175.02 

28/5/2018 1190807006 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,690,675.02 

28/5/2018 1190811777 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,689,475.02 

28/5/2018 1190814827 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,688,275.02 

28/5/2018 1190821845 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,687,075.02 

28/5/2018 1190824902 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,685,875.02 

28/5/2018 1190828380 EMMANUEL DE JESUS GRULLON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,684,675.02 

28/5/2018 1190833653 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,683,475.02 



 
 
 
  
 
 
  
  
 

 
 
 

28/5/2018 1190729102 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,681,975.02 

28/5/2018 1190732874 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,680,475.02 

28/5/2018 1190737556 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,678,975.02 

28/5/2018 1190740947 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,677,975.02 

29/5/2018 1194982167 PELAGIO POLANCO MORENO AYUDA PARA LA CONSTRUCCION VIVIENDA 87,962.00   7,590,013.02 

29/5/2018 1195970850 ALBERTO AMENGUAL MARTINEZ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 76,500.00   7,513,513.02 

29/5/2018 1195089976 COLECTOR DE ADUANAS IMPUESTO ADUANAL 13,712.75   7,499,800.27 

29/5/2018 1196153573 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,498,300.27 

29/5/2018 1196165178 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,496,800.27 

29/5/2018 1196171391 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,495,300.27 

29/5/2018 1196179007 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,493,800.27 

29/5/2018 1196187011 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,492,800.27 

29/5/2018 1196262460 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,491,300.27 

29/5/2018 1196269813 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,489,800.27 

29/5/2018 1196290937 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,488,300.27 

29/5/2018 1196301636 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,486,800.27 

29/5/2018 1196309605 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,485,800.27 

29/5/2018 1196006931 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,484,300.27 

29/5/2018 1196017130 EMMANUEL DE JS. GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,482,800.27 

29/5/2018 4033 JARDINERIA JUNIOR, SRL. ADQ. DE UTENSILIOS PRODUCTOS MANT. JARDINERIA 4,434.95   7,478,365.32 

30/5/2018 1201087701 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,476,865.32 

30/5/2018 1201092515 EMMANUEL DE JS. GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,475,865.32 

30/5/2018 1201668318 GIANCARLOS RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,474,365.32 

30/5/2018 1201697922 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,473,365.32 

30/5/2018 1201098820 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,471,865.32 

30/5/2018 1201102619 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,470,365.32 

30/5/2018 1201105814 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,468,865.32 

30/5/2018 1201111097 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,467,365.32 

30/5/2018 1201133197 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,466,365.32 

30/5/2018 1201706043 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,464,865.32 

30/5/2018 1201709656 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,463,365.32 

30/5/2018 1201713282 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,461,865.32 

30/5/2018 1201717396 GUILLERMO MARCELINO HERRERA SUAREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,460,365.32 

30/5/2018 1201722216 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,459,365.32 

30/5/2018 1201087701 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,457,865.32 

30/5/2018 1201092515 EMMANUEL DE JESUS GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,456,865.32 

30/5/2018 1201537838 SERVIC. PROYECTOS & ASESPRIAS SP & A, SRL. 20% COMPRA MACETEROS Y PTAS. ORNAMENTALES 29,493.00   7,427,372.32 

30/5/2018 1201067804 VIAJES AGT HOSPEDAJE PERSONAL 2DO. ENC. REG. MIPYMES 103,746.72   7,323,625.60 

31/5/2018   COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 7,866.63   7,315,758.97 

    TOTAL   3,766,438.64     

 


